previstos neste instrumento.  

15 DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

15.1 O prazo de vigência da presente contratação será o recebimento definitivo do objeto. 

16  ESTIMATIVA DE CONTRATAÇÃO 

16.1 Valor Máximo admissível de cada Lote para a presente aquisição é de: R$ 5.434,00 
(cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais) 

ANEXO II 
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2026 

Processo Digital nº 91/2026 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

IPREF - CNPJ 52.373.396/0001-16 
E-mail:  compras.ipref@gmail.com / Contato: (11) 2461- 6387 

A/C: